
    

  

Verksamhetsberättelse för  

Östersunds Schacksällskap 
tiden 2020-01-01 – 2020-12-31 

------------------------------------------  
 Föreningens styrelse, vald på årsmötet 2020-09-23, har bestått av: (födelseår anges för styrelsen) 

 

 Ordförande Yngve Sundien  1948 

 Vice ordförande Sven-Olof Andersson  1942 

 Kassör Henrik Johansson  1977 

 Sekreterare Simon Ferm  1990 

 Materialförvaltare Bengt Öberg  1967 

 

 Suppleanter Christer Mäki  1954  

  Lena-Karin Lundgren  1944   

 Tävlingskommittén Styrelsen 

 

 Ungdomskommittén Bengt Öberg 

  Anders Nylén 

  Olof Edler 

  Henrik Johansson 

 

 LOREDO Henrik Johansson 

  Sven-Olof Andersson 

  Bengt Öberg 

  

 Registeransvariga Bengt Öberg  Medlemssystem 

  Henrik Johansson  Elo-registreringar 

  

 Webbansvarig Bengt Öberg 

 

 Valberedning Anders Nylén s. k 

  Lars Liljedahl 

  

 Revisorer Sune Andersson 

  Denis Puleshi 

 

 Revisorssuppleant Ingemar Olofsson 

  Sven Nordenström 

   

Antal huvudmedlemmar i ÖSS har under 2020 varit totalt 76, varav 35 (32 bidragsgrundande) juniorer i 

åldern 6-25 år (en minskning med 87) och 41 > 26 år (en ökning med 2). 

 Sammantaget en minskning med 85 medlemmar jämfört 2019.  

    

 Årsavgift till föreningen har under 2020 varit: 

 

 Medlem 0-5 år 0 kr 

 6-18 år 50 kr 

 19-25 år 150 kr 

 från 26 år  700 kr 

 Stödjande medlem 350 kr 

  ----------------- 

 

Årsavgift till föreningen för de elever som deltagit i skolschackverksamhet har varit:  

                 

 Sikta mot Stjärnorna (åk F-3) 0:-    

 Schack4an, 5:an och 6:an 0:-                

 Yes2Chess (åk 5-7) 0:-         

  ----------------- 
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Verksamhetsberättelse Östersunds Schacksällskap 2020 

 

Detta hände inom ÖSS år 2020 samt en del därutöver i kronologisk ordning, i allt väsentligt 

hämtat från ÖP:s tidningskrönikor under året.  

 

Allmänt 

Östersunds Schacksällskap var 2020 inne på sitt 136:e verksamhetsår sedan starten 1885. 

ÖSS är därmed en av de äldsta schackklubbarna i landet. 

 

Regelbunden verksamhet i form av ungdomsträning och klubbtävlingar på tisdagar har under 

ett normalår varit regel de 36 skolveckor som ryms under ett läsår. Verksamhetsår 2020 kom 

dock att bli ett år modell annorlunda på grund av coronaläget. Årets vårverksamhet i 

spellokalen fick avbrytas 24 mars. Läget lättade betydligt under sommaren och verksamheten 

kunde återupptas till höstsäsongen för att avbrytas igen i mitten av november.  

 

Spel på Internet som seriespel i blixtlagserien Swedish Chess Team Battle med klubblag från 

hela Sverige blev en del av lösningen. Spelet på Lichess innebar möjligheter till 

klubbtävlingar i traditionellt schack liksom andra spelformer, möjlighet till analys och 

framförallt en möjlighet för alla de i riskgrupp att delta på ett säkert sätt. Intressant var även 

de många nya som anslöt, en av dem Robert Gidén från Washington med rötterna i Brunflo.  

  

Allsvenskan 2019/20 

Då den allsvenska säsongen är uppdelad på två årtal och verksamhetsberättelsen omfattar ett 

kalenderår redovisas i resultatbilaga nedan de serier som avslutades under 2020. 

Under säsongen 2019/20 har ÖSS, liksom under 2018/19, deltagit med tre lag i Allsvenskan. 

Representationslaget ÖSS I har kämpat på i division I mot mycket starkt motstånd och lyckades 

spela oavgjort mot seriesegrande SS 4 Springare i femte ronden. En mycket viktig seger då de 

avslutande två ronderna inte spelades på grund av Covid-19. Sveriges Schackförbund beslutade då 

att alla lag med en teoretisk chans att undgå nedflyttning får behålla sin plats i serien inför 

kommande säsong. Detta innebar att ÖSS har en plats i Division I när Allsvenskan återupptas.  

 

ÖSS II och ÖSS III spelade i division III, grupp 1, som denna säsong vanns av Fagervik-Sundsvall 

III före Fagervik-Sundsvall II. ÖSS lag II slutade på tredje och ÖSS III på fjärdeplats. 

 

Länsserien 

ÖSS deltog i Länsserien, Division IV och Division V Jämtland-Härjedalen med inte mindre än 

fyra lag totalt I de båda divisionerna säsongen 2019/20. I Division IV segrade ÖSS lag IV före 

ÖSS lag V och VI. I den ungdomspräglade, division V-serien vann Stamgärde skola SK för 

andra året i följd, nu före Schack-88, Hammerdal, och ÖSS lag VII. 

 

Klubbmästare 

I klubbens mästerskapsturneringar försvarades den tunga KM-klassen, långpartier av Simon   

Ferm, nu för tredje året i följd. Årets Snabbschack KM avgjordes på internet och vanns av Bengt 

Öberg. På grund av rådande Covid-19-läge fick även ett online-KM i blixt spelas över internet 

och här segrade Jan Hanning. 

 

Schack4an 

Under år 2020 har, liksom under många år tidigare, klubbmedlemmar medverkat vid 

klassbesök (digitala under hösten 2020) och som instruktörer i JHSF:s satsning på 

Schack4an i hela länet. 
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DETTA HÄNDE INOM ÖSS & JHSF ÅR 2020 – SAMT EN DEL DÄRUTÖVER 

Kronologisk ordning, i allt väsentligt hämtat från ÖP:s tidningskrönikor under året.  

 

Riltonturneringarna i Stockholm  

Så här års varje år spelas i Stockholm Rilton Cup, Rilton ELO och Rilton 1800. I år, den 49:e 

upplagan av tävlingen, på centralt belägna hotell Scandic Continental.  

I högsta klassen, Rilton Cup, med 117 deltagare segrade amerikanen Elshan Moradiabadi på 7 poäng 

(av 9). Tvåa på samma poäng blev unge ryssen Andreij Nesterov. På 6,5 poäng kom sedan hela åtta 

spelare, varav svenskarna GM Tiger Hillarp Persson, FM Drazen Dragicevic och IM Martin 

Lokander. Trea på särskiljning blev dock ingen av svenskarna utan tyske förhandsfavoriten GM 

Dmitrij Kollars. 

Ur jämtländsk synvinkel noterar vi ingen deltagande spelare men däremot var Henrik Johansson på 

plats som en av domarna i turneringarna. 

 

2020-01-04—06 – Januariturneringen i Sundsvall till GM Thomas Ernst 

Sundsvalls SS i samarbete med Västernorrlands SF arrangerade på hotell Knaust för 30:e gången en 

vinterturnering i Sundsvall, dock efter åtta års uppehåll omstart i fjol med ändrat spelupplägg. 52 

spelare kom till start – en rejäl ökning från förra årets 42. Från Jämtland dock endast ÖSS-aren Sven-

Olof Andersson. Dessutom var Henrik Johansson, ÖSS, på plats som en i domartrion och 

lottningsansvarig. Högst rankade deltagare var ryske IM Sergey Grishchenko (ELO 2402), närmast 

före svenska stormästarna GM Ralf Åkesson (2379), Västerås SK, och GM Thomas Ernst (2302), SS 

Luleå. Förra året vann Grishchenko närmast före GM Thomas Ernst och FM Jan Lundin.  

Årets upplaga blev jämn i toppen. Två spelare landade på hela 7 poäng (av 8), GM Thomas Ernst, SS 

Luelå, och Ulf Hammarström, SK Rockaden, Umeå. Efter särskiljning gick segern till Ernst, närmast 

före Hammarström. Trea blev spurtstarke Åkesson som vann båda avslutande partier under 

måndagen och noterades för 6 poäng tillsammans med Emanuel Sundin, Gnarps SK. För 5,5 poäng 

noterades Lars Blomström, Örebro SS, och IM Sergey Grishchenko, Ryssland.  

S-O Andersson förlorade fyra av de åtta partierna och hamnade med 3 poäng på plats 39 jämfört med 

startrankingen 27. De fyra första ronderna spelades lördag kväll med snabbschack och de därpå 

följande fyra spelades med långpartier, två på söndagen och två på måndagen.  

 

2020-01-07 – Peter Mozelius vann Januariblixt 

Januariblixten hos Östersunds SS vanns av Peter Mozelius på 6,5 poäng, närmast före Bengt Öberg 

6, Sven-Olof Andersson 5, Wilhelm Moänge och Taher Ahmadi 3 poäng. 

 

2020-01-11—01-12 – Fjärde DM-titel till Peter Svensson av fyra möjliga 

Helgen 11-12 januari spelades öppna schack-DM för Jämtland/Härjedalen – det 85:e DM sedan 

starten 1936. Tävlingen spelades i Östersund med 15 deltagare till start, varav fyra juniorer. 

Tävlingsformen var inledande två ronder snabbschack (10 min/spelare + 5 sekunder/drag) på 

lördagen följt av två långpartier (90 min/spelare + 30 sek/drag) och två långpartier på söndagen. 

Endast en spelare gick genom turneringen utan partiförlust, Hammerdalsspelaren Peter Svensson, 

som släppte remi endast mot Sven-Olof Andersson och därmed blev distriktsmästare på 5,5 poäng 

(av 6). Närmast efter honom kom Peter Mozelius 5, följd av en trio på 4 poäng: Anders Nylén, Sven-

Oof Andersson och Rolf Fasth. På 3,5 poäng landade Bengt Öberg och Henrik Johansson, följda av 

en kvartett trepoängare: Bo Wik, Wilhelm Moänge, Taher Ahmadi och Marie Henriksson och så 

vidare. 

Ratingpriser tillföll Rolf Fasth och Wilhelm Moänge. Bästa dam blev Marie Henriksson. Bäste junior 

totalt blev 13-årige Wilhelm Moänge och sakpriser i skilda juniorklasser tillföll i U20 Axel Sahlin 

och i U13 Wilhelm Moänge. I klasserna U16 och U10 fanns inga deltagare. Veteranpriset 50+ gick 

till Anders Nylén och i 65+ samt 75+ till Sven-Olof Andersson.  

Peter Svensson fick nu sin fjärde inteckning i det år 2012 nyuppsatta vandringspriset, ett konstverk 

av framlidne östersundaren Svante Sjödin, folkskollärare, konstnär, entusiastisk schackspelare med 
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bland annat simultanvinst 1964 i Östersund mot dåvarande världsmästaren Tigran Petrosjan. 

Inteckningar innehas nu av Peter Svensson (4), Sven-Olof Andersson, Fredrik Blixt, Lennart 

Burman, Per-Olov Larsson och Gunnar Hjorth. Fem inteckningar krävs för att bli ständig egendom. 

Peter Svensson, gjorde come back i DM 2015 och 2016 med segrar efter många års sparsamt 

tävlande. Sedan deltog han 2019 och nu 2020 med två nya segrar – Mr 100 %! Som junior satsade 

Peter hårt på schacket och gick också Schackgymnasiet i Norrköping. De 85 DM-tävlingarna har 

under årens lopp nu vunnits av 21 olika spelare. Maratontabellen toppas av Lennart Burman med 28 

titlar, den senaste 2014 och den första 1961 som 19-åring. Han hade ett par storhetsperioder, 1961-

1972 med sju DM-titlar och 1989-1999 med nio av elva möjliga. Närmast följer Gösta Berg 10, 

Sven-Olof Andersson 9, Erik Arnlind 6, Sven Karlsson, Sven Kristoffersson, Henry Blomkvist 4, 

Peter Svensson 4, Göran Wärdell, Stefan Andéer och Per-Olov Larsson 2 samt en seger för vardera 

Carl Svedberg, Gustav Pettersson, Rickard Nyström, Gustaf Häggström, Otto Asphem, Ulf Persson, 

Stefan Karlsson, Denis Puleshi, Fredrik Blixt och Gunnar Hjorth. 

 

 
DM-vinnaren Peter Svensson i aktion 

Foto. Bo Wik 

 

2020-01-21 – Snabbschack-KM till S-O Andersson 

KM i snabbschack 2020 för Östersunds SS har slutspelats. Slutsegrare blev Sven-Olof Andersson på 

6,5 poäng (av 7). Remin kom mot Olof Edler. Silvret till Stig Holmlund, 6, och bronset till Bengt 

Öberg, 5 poäng.  

 

2020-01-26 – Stamgärde på prispallen i Länsserien   

Bland ungdomarna gick slutsegern till Stamgärde Skolschackklubb efter vinst i den avslutande 

ronden med 3-1 mot Schack 88, Hammerdal. För partivinster svarade Wilhelm Moänge, Albin Lund 

och Tim Vos och för Schack 88 Ludvig Millestu. I därpå följande match spelade Schack 88 och 

Östersunds SS VII oavgjort 2-2. Vinster här för Schack 88 genom Elis Källström och Ludvig 

Millestu och för ÖSS Gabriel Stenberg och William Hedin Ulander. Överst på prispallen Stamgärde, 

följt av Schack 88 och ÖSS VII. 

I ”seniorserien” Div. IV Jämtland-Härjedalen segrade Östersunds SS V över klubbkamraterna i ÖSS 

VI med 2-1. Partivinster här för ÖSS V genom Rolf Fasth och Taher Ahmadi och för ÖSS VI genom 

Ingemar Olofsson. Avslutande och avgörande rond här spelas den 16 februari. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segande ungdomslaget från Stamgärdeskolan:  

Albin Lund, Wilhelm Moänge, Tim Vos och Anna Vos. 

Bild: Bengt Öberg 
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2020-02-02 – Allsvensk ÖSS-poäng mot serieledande Stockholmslag 

För ÖSS förstalag gällde hemmamatch i division I mot serieledande Stockholmslaget SS 4 Springare 

med tillgång till en mängd titelspelare. Nu hade de inte sina starkaste spelare med på resan så ELO-

rankingen mellan lagen blev helt lika, 1919-1919. En på förhand väntad brakförlust förbyttes också i 

en oavgjord match, 4-4, och det med mersmak! ÖSS två unga naboer från Hell, 20-åringarna Trygve 

Dahl och Andreas Gangstad Rygg, svarade för en dubbelseger och vann gjorde även lagledaren 

Christer Mäki. Dessutom två remier genom en kämpainsats av Per-Olov Larsson och veteranen Stig 

Holmlund, som mötte en i år blott 12-årig son, Maksim Poley, till förstabordsspelaren IM Vladimir 

Poley (2315), som fick sträcka vapen mot för ÖSS alltid framgångsrike förstabordsspelaren FM 

Trygve Dahl (2201). Sven-Olof Andersson hade som svart möjlighet till en mycket stark fortsättning 

mot Michael Mattsson men valde en annan väg med utjämning och förvandling till fördel för 

Mattsson. Matchpoängen var den första för ÖSS men att hänga kvar i ettan känns ändå avlägset. 

Därtill krävs nog vinst i båda återstående matcher 14-15 mars i Stockholm mot SS Luleå respektive 

Solna SS. 

I division III spelades lokalderby mellan ÖSS andra- och tredjelag. Även här blev det oavgjort, 2-2. 

Vinster för Rolf Fasth och Axel Sahlin i andralaget respektive Sven-Arne Persson plus wo-vinst i 

tredjelaget. 2-2 blev det även i Sundsvallsderbyt. 

 

Division I:1 (8-mannalag)  

SS 4 Springare 5 3 2 0 26,5 8 

SS Luleå 5 3 2 0 23,0 8 

Fagervik-Sundsvall 5 2 3 0 24,5 7 

Wasa SK II, Sthlm 5 2 2 1 23,0 6 

Solna SS 5 1 2 2 19,0 4 

SK Rockaden II, Sthlm 5 1 1 3 17,5 3 

Farsta SK II 5 1 1 3 15,5 3 

Östersunds SS               5       0        1       4     11,0  1 

 

2020-02-04 – Månadsblixt  

I Östersunds SS månadsblixt gick segern till Sven-Olof Andersson på maximala 5 poäng. På 

prispallen dessutom Bengt Öberg 4 och Henrik Johansson 3 poäng. Även Taher Ahmadi 2, Wilhelm 

Moänge 1 och Bo Andersson fick del av det generösa prisbordet. 

 

2020-03-07—02-09 - Grand Prix i Växjö 

Årets femte GP deltävling, Elite Hotels Open, spelades i Växjö. Det blev totalt 220 spelare, varav 62 

i Lilla Open-tävlingen. Deltagarrekordet är från 2017 med 254 startande. Slutresultatet blev att hela 

sju spelare landade på 6,5 poäng (av 8). Bäst särskiljningspoäng hade GM Baadur Jobava, Malmö 

AS. Därnäst följde GM Erik Blomqvist, SK Rockaden, Stockholm, FM Kaan Küçüksari, Lunds 

ASK, FM Jung Min Seo, Stockholms SS, GM Jonny Hector, Limhamns SK, IM Ari Ziegler, Örgryte 

SK, samt GM Ralf Åkesson, Västerås SK. I sista ronden missade IM Ari Ziegler ett kanondrag i sitt 

parti mot Erik Blomqvist. Hade han funnit det rätta Te6 i drag 27 så hade Schackbutikens Ari vunnit 

hela turneringen.  

Bäst av damerna lyckades WIM Ellinor Frisk, Lunds ASK, 5,5 poäng och hon befäste därmed även 

sin ledning bland damerna i GP-serien.  

 

Från J/H-distriktet deltog endast ÖSS-spelaren Henrik Johansson. Han tog goda 3 poäng och fick ett 

ELO-rankingplus på hela 16 poäng.  

I Lilla Hotels Elite Open segrade Bobbo Spetz från Wasa SK ensam på 7 poäng. Oscar Morell, 10 år 

från Lunds ASK som ledde i början slutade på en hedrande femteplacering.  

Tävlingsarrangörerna hade ett nytt koncept med att alltid ha ett bord i livesändningen där en dam 

spelade. Notabelt var att inga kvinnor som spelade på det bordet tappade poäng! 
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2020-02-23 – Länsserien 

I division IV Jämtland-Härjedalen, Länsseriens ”seniordel”, gick slutsegern till Östersunds SS IV 

efter vinst i slutomgången över klubbkamraterna i ÖSS VI. Partivinster i slutomgången för ÖSS IV 

genom Erik Oskarsson och på WO för Arturas Kivilsa och för ÖSS VI genom Jan Hanning. I det 

vinnande ÖSS IV ingick förutom ovannämnda även Simon Dymér, Axel Sahlin och Olof Edler. 

 

 

Mera Corona-konsekvenser 

Med anledning av den rådande krissituationen i det svenska samhället avseende Covid-19 ger 

Sveriges Schackförbund (SSF) följande instruktion till distrikt och klubbar avseende planerade 

aktiviteter fram till den sista maj: 

• Schacktävlingar med deltagare från riskgrupper (70+ eller kroniskt sjuka) ska inte 

genomföras. 

• Pågående tävlingar med deltagande av personer i riskgruppen bör skjutas upp tills vidare. 

• Lokala klubbtävlingar och ungdomsträning kan genomföras utan deltagande av riskgrupp, 

givet att Folkhälsomyndighetens direktiv åtföljs. 

• Viktigt är att all verksamhet sker med hänsyn tagen till att minimera risk för spridning av 

Covid-19. Alla måste iaktta försiktighet och stanna hemma vid sjukdomssymptom. 

SSF:s planer på officiella onlinetävlingar  

SSF meddelar att dess tävlingskommitté gläds mycket åt att se det engagemang för onlineturneringar 

som poppat upp på svenska schackscenen i spåren efter Corona-smittan, vilken ju medfört att en rad 

tävlingar ute i landet ställts in. 

Håkan Jalling, ordförande i tävlings- och regelkommittén, följde Swedish Chess Team Battle förra 

söndagen och säger: 

– Det är jättekul att se det stora intresset och engagemanget. Onlineschacket är stort sedan länge och 

roar och underhåller många. Nu när tiderna är kärva och vi ska hålla oss hemma kan det bli 

ytterligare ett lyft. Inte minst med lagschacket som kan skapa fin laganda. 

– Här vore det ju också häftigt att se damlag eller damtävlingar också om jag fick drömma lite. 

 

 

 

2020-03-03 – Bengt Öberg vann marsblixt 

I Östersunds SS traditionella månadsblixten med 3-minuterspartier (plus tilläggstid 2 

sekunder/drag) stod Bengt Öberg överst på prispallen som obesegrad med 6,5 poäng av 

sju möjliga, Närmast följde Sven-Olof Andersson och Anders Åström, båda 5, Henrik 

Johansson 4, tävlingsflitige Stamgärde-junioren Wilhelm Moänge 3, Stig Holmlund 2,5, 

Taher Ahmadi 2, samt Axel Sahlin. Öbergs remi kom mot veteranen Stig Holmlund som 

även plockade hela poängen mot tvåan S-O Andersson. 

 

 

2020-03-01 – Allsvenskt seriespel  

Två hemmamatcher spelades i division III för ÖSS andra- och tredjelag. Det var Fagervik-

Sundsvall. Lag 2 och 3, som kom på besök. ÖSS II klarade 2 -2 mot Sundsvalls lag 3 

medan ÖSS III förlorade med 0-4 mot Sundsvalls andralag. Poängplockare för ÖSS II var 

vinst för Åke Myrberg och remier för Stig Holmlund och Anders Nylén.  

 

Allsvenska serien inställd/uppskjuten 

Tre ÖSS klubblag skulle spela Allsvenskt, dels förstalaget i Stockholm (dubbelmatch mot Luleå 

respektive Solna), dels andra- och tredjelagen i Sundsvall mot deras andra- och tredjelag. På 

torsdagen var det klartecken från Sveriges Schackförbund (SSF) att matcherna skulle spelas. På 
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fredagskvällen under tågresan ner till Stockholm fick förstalaget besked om att Luleå lämnat WO då 

man fick endast fem man (av 8) i laget, alltså påräknades seger för ÖSS med 8-0! Ett par timmar 

senare, fortfarande på resande fot, kom SSF med besked om att allt allsvenskt spel lördag-söndag 

skulle ställas in! 

 

ÖSS Open till Anders Åström 

Hos Östersunds SS har nyligen genomförts ÖSS Open över sju ronder med betänketiden 30 

minuter/parti plus tilläggstid 10 sekunder/drag. Åtta spelare ställde upp och efter Corona-utbrottet 

blev det väldigt många WO-partier. Av turneringens 28 partier spelades endast hälften, 14 st. Den 

som klarade sig igenom obesegrad med fem segrar och två WO-vinster, alltså 7 poäng, var Anders 

Åström. På prispallen kom sedan veteranen Stig Holmlund, 6, och Henrik Johansson 5 poäng. Övriga 

deltagare var Bengt Öberg, Rolf Fasth, Taher Ahmadi, Axel Sahlin och Ingemar Olofsson. 

 

Inget Schack-SM i år 

Sveriges Schackförbunds (SSF) tävlings- och regelkommitté meddelar att årets Schack-SM, som 

skulle ha avgjorts i Helsingborg Arena 26 juni-5 juli, inte kommer att spelas. Orsaken är 

Coronavirusets fortsatta spridning samt de rekommendationer och regler som myndigheter och 

regering lämnat och beslutat. Kommittén bedömer det inte som rimligt att tro att situationen kommer 

att förändras så mycket att arrangemanget kan genomföras. 

 

Allsvenskans division I-III avslutas utan ytterligare spel 

Så lyder en nyligen presenterad rubrik på SSF-hemsidan. Därmed avbryts serierna och på grund av 

Coronan ospelade ronder förblir ospelade. SSF skriver mera i detalj:                                                                                                                                                                

Tävlings- och regelkommittén har beslutat att den pågående säsongen i division I-III inte kommer att 

spelas färdigt. Nuvarande ställning blir slutställningen och upp- och nedflyttning kommer att ske 

enligt följande: 

- I div. II-III flyttas seriesegrarna upp. Även lag som har både samma matchpoäng och partipoäng 

som seriesegrarna flyttas upp, liksom lag som har spelat färre matcher än seriesegrarna och har ett 

högre poängsnitt.                                                                                                             

- I div. I-III flyttas endast de lag ner som, om serien hade färdigspelats, inte hade haft teoretiska 

chanser att klara sig 

kvar.                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Detta innebär att det kan komma att bli fler än åtta lag i några serier och att dessa serier i så fall 

kommer att spela nio ronder under nästa säsong. Vakansuppflyttning görs enligt vanliga principer 

men kan anpassas vid behov, exempelvis när lag i samma grupp inte har spelat lika många matcher. 

När det gäller Elitserien och Superettan, där förutsättningarna är annorlunda och samtliga lag endast 

spelat sex av totalt nio ronder, är ambitionen att genomföra sammandraget i Växjö, tidigast sista 

helgen i augusti. Kvalspel till Superettan kommer i så fall att spelas samma helg som sammandraget 

med de fyra seriesegrarna i division I. TK återkommer förhoppningsvis i slutet av april med besked 

och även med datum för sammandraget. Samtidigt förlängs tiden för att meddela om man inte tänker 

vara med i Allsvenskan kommande säsong, om man söker vakansplats i en högre division än den 

man tillhör samt om man har några särskilda lottningsönskemål. Senast 30 april vill SSF ha denna 

information och räknar med att presentera en preliminär serieindelning för division I-III i mitten av 

maj. 

 

För Östersunds SS tolkas beskedet så att man kommer att spela i division I även nästa säsong. 

Förstalaget hade två ospelade ronder när man 14-15 mars gjorde resan förgäves till Stockholm för 

avslutande dubbelmatch mot Luleå och Solna. Under tågfärden kom beskedet att allt spel ställdes in 

den helgen. Man hade i Stockholm haft teoretisk chans att vinna ytterligare fyra matchpoäng och 

hålla sig kvar i gruppen. 

 



7 

 

2020-04-12 – Påskdrag på nätet även i Östersund 

Östersunds SS ligger heller inte på latsidan när det gäller att försöka etablera spel på nätet, särskilt nu 

i dessa tider med inställda klubbkvällar. Drivande i projekt Påskdraget var en av klubbens allt i allo 

och webmaster, Bengt Öberg. Han administrerade på påskdagen en Lichess-tävling över internet för 

intresserade i ÖSS. Tävlingen var lite av en test-tävling och spelades med betänketiden 3 

minuter/spelare/parti och tilläggstid 2 sekunder/drag. Totalt pågick tävlingen under 45 minuter då 

man även skulle spela så många partier som möjligt – inte bara partipoäng räknades utan även 

bonuspoäng för antalet spelade partier inom den utsatta tiden. Inledningsvis startade Simon Ferm 

bäst, i mellanstadiet tog Bo Sundell kommandot och i slutfasen närmade sig Denis Puleshi och Sven-

Olof Andersson. När 45 minuter avverkats var förhandstippade, rutinerade nätspelaren Denis Puleshi 

i topp med 14 poäng (8 partier, 6 vinster + 2 bonuspoäng), närmast före Bo Sundell och Sven-Olof 

Andersson, vardera 12 poäng (6 partier, 4 respektive 5 vinster + 4 respektive 2 bonuspoäng). Det 

allmänna omdömet om spelformen var gott och Bengt Öberg utlovar kanske något ytterligare 

speltillfälle. I alla fall finns möjligheter att undvika ringrost via nätspel utan närkontakt face to face. 

 

2020-04-26 – Jämtblixten online 

I tidigare krönika, 20 april, rapporterades att online-spelet fått fotfäste även här i länet, om än som 

försöksverksamhet. I söndags spelades Jämtblixten med 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 

sekunder/drag. Det blev hela 22 deltagare, varav 14 från distriktsklubbar och hela åtta från 

Tröndelagen. Bäst i den här digitala spelformen och med kirurgisk precision i motoriken var även 

denna gång Denis Puleshi i en klass för sig. När speltidens 60 minuter (45 minuter i Påskdraget) var 

avverkade stod han som överlägsen vinnare obesegrad på 30 poäng med närmaste man, Peter 

Svensson, Schack 88, på 18, och Ove Holmen, Steinkjer, 12 poäng. Puleshi hann genomföra hela 10 

partier på den utmätta speltiden, Svensson 7 och Holmen 9 partier. Seger i ett parti ger 2 poäng, remi 

1 och förlust 0. Efter två vinster i rad blir det 2 bonuspoäng för en tredje vinst i rad och så vidare. 

Puleshi lyckades alltså bärga 10 sådana bonuspoäng utöver 20 ordinarie vinstpoäng. 

Dessa online-tävlingar har ingen officiell status i distriktet men är i dessa tider ett kul tidsfördriv och 

förhindrar kanske i någon mån ringrost i fråga om schacktänk.  

 

2020-05-03 – ÖSS i Swedish Chess Team Battle 

Första ronden (av fem) spelades i det nykonstruerade ligaspelet Swedish Chess Team Battle. Det 

handlar om blixtschack med den rafflande betänketiden 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 

sekunder/drag. Man spelar under 90 minuter och ju fler partier man hinner med desto mer poäng kan 

man samla till laget. Partivinst ger 2 poäng, remi 1 och förlust 0 poäng. Som lagets resultat 

sammanräknas de åtta bästa individuella resultaten för varje lag. ÖSS spelar i division IV som 

omfattar tio lag. I premiäromgången fick ÖSS ihop bara sex spelare och med två man kort blev 

poängen därefter. Laget tog ändå goda 135 poäng som räckte till en femteplats. I topp Västerås SK II 

på 272 poäng. Fyra ronder återstår dock så avancemang kan ske. Bäst poängplockare för ÖSS blev 

vår norske östersundare, sistaårsjunioren Trygve Dahl (2165) med hela 48 poäng efter 18 spelade 

partier, 14 vinster, två remier och två förluster. Endast en spelare i premiäromgången hade bättre 

poäng, 49, nämligen Filip Björkman i Västerås-laget. I ÖSS-laget deltog även Bo Sundell, Jan 

Hanning, Per-Olov Larsson, Sven-Olof Andersson och Bengt Öberg. Tyvärr saknades denna gång 

starke nätspelaren Denis Puleshi som nyligen överlägset vann Jämtblixten online.  

 

2020-05-06 - Onsdagar online 

Stockholmaren Krister Lagerborg har initierat ”onsdagsklubben” som på onsdagsförmiddagar spelar 

blixtschack online, 3-minuterspartier under 60 minuter. Han har raggat upp deltagare främst bland 

tidigare deltagare i veteranernas Lag-VM/EM. Till senaste blixttävlingen i onsdags anslöt sig ÖSS-

aren Sven-Olof Andersson som under tiden 2004-2019 administrerat dessa lagtävlingar för Sveriges 

del så det blev ett trevligt återseende på nätet! Onsdagstävlingen med treminutersblixt samlade 14 

deltagare och vanns av IM Nils-Gustaf Renman på 15 poäng. Andersson hamnade i mittfältet med en 

trio på 6 poäng och platserna 7-9.  
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2020-05-10 – ÖSS i Swedish Chess Team Battle  

I andra ronden med tio lag i division IV-serien, där även Hammerdalsklubben Schack 88 anslöt sig 

till rond två, samlade ÖSS ihop 153 poäng och även denna gång en femteplats. I topp även denna 

gång Västerås SK II på 242 poäng. Tre ronder återstår dock så avancemang kan ske. Bäst 

poängplockare för ÖSS blev Denis Puleshi  med hela 52 poäng efter 20 spelade partier, 17 vinster 

och tre förluster. Endast en spelare i premiäromgången hade bättre poäng, 54, Anton Fritz i Kalmar-

Västerviksalliansen. I ÖSS-laget deltog även Bo Sundell, Anders Nylén, Per-Olov Larsson, Sven-

Olof Andersson, Jan Hanning och Bengt Öberg. Notabelt är att ÖSS-ankaret Puleshi på sitt 

nätspelskonto under årens lopp har hela 10767 spelade partier – ett tämligen svårslaget rekord 

 

 

2020-05-17 – Swedish Chess Team Battle 

I tredje omgången i denna tävling med blixtschack, 3-minuterspartier, deltog Östersunds SS med tio 

spelare. De åtta bästa individuella resultaten räknas samman i lagspelet. För ÖSS blev det ett fall 

framåt och en tredjeplats i tiolagsgruppen med 175 poäng, närmast efter Ervalla SS 284 och Västerås 

SK 234 poäng. Bäste poängplockare i ÖSS blev Trygve Dahl, 45 poäng, vilket för övrigt i hela 

omgången överträffades endast av Andreas Landgren, 46, i Västerås SK. Överlag bra poängskörd 

också av Andreas Rygg 24, Jan Hanning 22, Sven-Olof Andersson 19, Per-Olov Larsson 18, Torbjrn 

Dahl 17, Bo Sundell 16 och Stig Holmlund 14 poäng. 

 

2020-05-24 – Swedish Chess Team Battle  

I division IV ligger Östersunds SS efter fjärde omgången på plats sex i tiolagsgruppen. Senast 

saknade ÖSS sina starkaste blixtspelare Trygve Dahl och Denis Puleshi och med ytterligare en man 

kort i laget fick man i delomgången nöja sig med en niondeplats i tiolagsgruppen. Bästa 

poängplockare denna gång blev Jan Hanning, 18, Per-Olov Larsson och Sven-Olof Andersson, båda 

17 poäng. 

 

2020-05-31 – Swedish Chess Team Battle  

Femte och avslutande omgången i denna online-tävling i blixtschack, 3-minuterspartier har spelats 

med Västerås SK II som segrare i div IV i jämn kamp med Ervalla SS (Örebro) och de går upp till 

trean. Här deltog även Östersunds SS med en slutlig femteplacering.  

Sammanfattningsvis konstateras att SCTB blivit en helt ny alternativ arena, än den vanliga fysiska 

Allsvenskan, och att klubbar gör elitsatsningar utan att det kostar många tusenlappar. 

 

Swedish Chess Team Battle – Säsong 2 

Första säsongen av den svenska onlineserien i blixtschack (3-minuterspartier) Swedish Chess Team 

Battle (SCTB) samlade uppemot 500 spelare och med stor spridning bland klubbarna i Sverige. Även 

JH-distriktet hade två klubbar med, Östersunds SS och Hammerdalsklubben Schack 88.  

 Tävlingsbasen för onlineserien i blixtschack, Valentin Derdic, hinner knappt slutspela första 

säsongen förrän han sätter i gång säsong två. Programmet innebär start söndag 14 juni och därefter 

ytterligare fyra söndagar på raken, varje gång spelar man 90 minuter med start kl. 18:15. 

Reglerna har i viss mån uppdaterats. Den stora förändringen är att i division I-III utökas antalet 

spelare vars poäng räknas samman för laget. Hittills räknades de åtta bästa i varje omgång, nu blir de 

12 bästa i division I, 10 i division II-III och 8 i division IV och lägre. 

Så här avgörs en säsong i seriespelet i Swedish Chess Team Battle: 

En säsong består av fem omgångar. Varje omgång spelas på söndagar klockan 18:15–19:45. 

Poängen för lagens placeringar i varje omgång under en säsong delas ut à la Eurovision. De tio lagen 

i varje division får placeringspoäng enligt skalan 12-10-8-7-6-5-4-3-2-1. 

Lagens samlade poäng i alla fem omgångar räknas ihop till en totalsumma. Högst poäng vinner. 

Hamnar två lag på samma poäng blir det särskiljning där lagens individuella poäng för lagens 

poänggivande spelare i alla fem omgångar räknas samman. 
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2020-06-10 – ÖSS-framgång i onlineblixt 

Ett Stockholmsbaserat initiativ har varit onlineblixt med 3-minuterspartier under några onsdags- 

förmiddagar med spridning av spelare över hela landet, främst hos de som deltagit i landslagsspel för 

veteraner. Från ÖSS har Sven-Olof Andersson deltagit i några tävlingar med mediokert resultat i 3-

minutersblixtarna. I senaste tävlingen gjordes ett undantag och man gick upp till 5-minutersblixt plus 

tilläggstid 3 sekunder/drag. Det gjorde skillnad för Andersson, som i 12-mannafältet med 11 poäng 

placerade sig tvåa, en poäng efter FM Bengt Hammar men före sådana storheter som bland andra 

Krister Lagerborg, 10, och IM Nils Gustaf Renman, 8, som Andersson spelade remi mot. Hans facit 

under 90 minuters speltid blev sju partier, varav fyra vinster, två remier och en förlust.  

 

 

2020-06-14 – Swedish Chess Team Battle – Säsong 2 

En ny omgång i klubbseriespelet med treminutersblixt har inletts med Östersunds SS i fjärd e 

divisionen.. Nu fick ÖSS spela med bara fyra man till start. Naturligtvis svårt då att figurera i toppen, 

då det är de åtta bästa spelarnas resultat i lagen som räknas samman. Nåväl ÖSS samlade ändå ihop 

126 poäng. Poängbäst i ÖSS var i högform varande Adrian Bohman Karlholm, som med 75 

inspelade poäng var bäst i hela division 4-omgången. Han hann med hela 21 partier och fick efter en 

inledande remi och en förlust en räcka på hela 19 vinster i rad på de 90 minuter speltiden varade.  

I tabellen parkerar ÖSS på plats 4 av nio lag. Leder gör Umelaget ASSU på hela 291 poäng, närmast 

före Chess Arboga 152. Wasa SK II och ÖSS närmast därefter på 126 poäng och god chans till 

avancemang om man lyckas få fulltaligt manskap i de återstående omgångarna med avslutning 

söndag 5 juli.  

 

2020-06-21 – Swedish Chess Team Battle – Säsong 2 

I andra omgången samlade ÖSS åtta deltagare i div IV. Även nu var ÖSS-aren Adrian Bohman 

Karlholm i högform och bäst i serien med 64 inspelade poäng. Goda resultat även av Bo Sundell och 

Fabian Lorentzon, båda 24 poäng. ÖSS landade med 180 poäng på pallplats, bara nio poäng efter 

tvåan, Umeåklubben ASSU. Chess Arboga segrade på starka 224 poäng.  

Totalt i serien efter två omgångar (av fem) ligger ÖSS på tredje plats med 306 poäng, närmast efter 

ASSU 480 och Chess Arboga 376 poäng.  

 

2020-06-28 – Swedish Chess Team Battle  

I tredje deltävlingen i ”Säsong 2” av onlineserien Swedish Chess Team Battle var ÖSS tyvärr två 

man kort för att nå maximalt antal som kunde plocka poäng. ÖSS landade på 143 poäng med en 

tredjeplacering som följd. Överlägsen delsegrare blev även denna gång Chess Arboga på 259 poäng, 

närmast följd av Umelaget ASSU 211. Bäste poängplockare i ÖSS blev även denna gång Adrian 

Bohman Karlholm 51. Bra poängskörd även för Bo Sundell 27, Jan Hanning 23 och Per-Olov 

Larsson 22. 

 

2020-07-01 – Swedish Rapid Team Battle Chess 

En ny serieomgång av Swedish Rapid Team Battle – alltså inte blixt- utan snabbschack, 10-

minuterspartier plus tilläggstid 2 sekunder/drag startade med spel i tre divisioner. I division III fick 

Östersunds SS ihop ett lag med sex deltagare, alltså inte fullt ut de åtta som kan generera poäng. ÖSS 

placerade sig femma med 34 poäng. Segrare i sjulagsgruppen blev HASK 71 poäng, närmast före 

Umelaget ASSU 69 poäng. Bästa poängplockare i ÖSS-laget blev Bo Sundell och Sven-Olof 

Andersson, båda 11 poäng. Bo hann med nio partier på den utmätta speltiden 120 minuter (5 vinster, 

en remi, 3 förluster) och S-O sju partier (4 vinster, tre remier, ingen förlust).  

 

2020-07-05 – Swedish Chess Team Battle  

I fjärde deltävlingen (av fem) i ”Säsong 2” av onlineserien Swedish Chess Team Battle fick ÖSS 

ihop hela 13 man i laget och de åtta främstas poäng räknas. Dessa fick ihop 221 poäng på de 90 

spelminuterna vilket renderade en andraplacering efter Umelaget ASSU på 268 poäng men för en 
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gångs skull före förra omgångens segrare Chess Arboga på 213 poäng. Bäste poängplockare i ÖSS 

blev som vanligt Adrian Bohman Karlholm 49 poäng. 

 

2020-07-08 – Swedish Rapid Team Battle Chess 

I andra omgången (av fyra) samlade Östersunds SS ihop 38 poäng vilket räckte till en 

femteplacering. Vann gjorde även denna gång HASK på 75 poäng, närmast före Umelaget ASSU 51, 

Täby SK 43, Jönköpings SS 40 och så vidare. Bäste poängplockare i ÖSS blev Sven-Olof Andersson 

med 9 poäng på de nio partier han hann spela på de 120 minuterna (4 vinst, en remi, 4 förlust).  

 

2020-07-12 – Swedish Chess Team Battle  

Förra söndagen spelades den femte och sista deltävlingen i ”Säsong 2” av onlineserien Swedish 

Chess Team Battle med blixtschack, treminuterspartier utan tilläggstid. Även denna gång deltog 

Östersunds SS och Hammerdalsklubben Schack 88. I aktuell division IV-grupp var nio lag 

föranmälda, varav sju kom till start. ÖSS fick denna gång ihop hela 12 man i laget och de åtta 

främstas poäng räknades. De fick ihop 210 poäng (förra deltävlingen 221) poäng på de 90 

spelminuterna vilket renderade en tredjeplacering efter Chess Arboga på 245 och Umelaget ASSU på 

240 poäng. Bäste poängplockare i ÖSS – ja i hela deltävlingen – blev Adrian Bohman Karlholm med 

74 poäng och i Schack 88 Bo Wik med 23 poäng. Adrian hann med 22 partier, vann 20, spelade remi 

i ett och förlorade bara ett parti – en strong insats! 

Placeringarna totalt i serietabellen presenteras senare av arrangören efter sedvanlig efterkontroll av 

partierna. Man har särskilda program som kan detektera eventuellt fusk vid onlinespel.  

 

2020-07-15 – Swedish Rapid Team Battle Chess 

I den tredje omgången fick ÖSS ihop bara fyra man och kunde naturligtvis inte slåss om 

topplaceringar. Det blev ändå 30 poäng och en fjärdeplacering bland åtta deltagande lag. Vann 

gjorde även denna gång HASK på 48 poäng, samma som Täby SK. Trea Norrköpingsklubben 

Schack 08 33 poäng. Bäste poängplockare i ÖSS blev även denna gång Sven-Olof Andersson, nu 

med 14 poäng på de nio partier han hann spela på de 120 minuterna (5 vinst, 4 remi, ingen förlust). 

Endast två spelare hade bättre poäng, 15, båda tillhörande Täby SK.  

 

2020-07-19 – Premiär för Svenska Blixtligan  

En ny onlineserie – Svenska Blixtligan har startats. Östersunds SS deltar i ligans division II. SS 

Manhem, Göteborg, vann första ronden på 128 poäng, närmast före Eskilstuna SK 117. Ronden var 

länge mycket jämn mellan tätlagen, där ÖSS överraskade med en ovanligt stark laginsats i den tuffa 

konkurrensen och blev trea på 109 poäng. Främst må framhållas ÖSS-trion Denis Puleshi, Per-Olov 

Larsson och Adrian Bohman Karlholm med 19-18-18 poäng . Övriga poängplockare till laget var Jan 

Hanning 13, Taher Ahmadi 12, Fabian Lorentzon och Anders Åström 11 samt Sven-Arne Persson 7 

poäng. Sammanlagt 10 spelare i laget  

 

2020-07-22 – Swedish Rapid Team Battle  

I den avslutande fjärde deltävlingen i onsdags fick Östersunds SS ihop fem deltagare (förra 

omgången bara fyra) och kunde naturligtvis inte slåss om topplaceringar. Det blev ändå 31 poäng 

och en femteplacering av åtta föranmälda lag. Vann gjorde även denna gång HASK på 90 poäng, 

närmast före Jönköpings SS 52, Täby SK 47 och Norrköpingsklubben Schack 08 38 poäng. Bäste 

poängplockare i ÖSS blev även denna gång Sven-Olof Andersson med 14 poäng på de tolv partier 

han hann spela på de 120 minuterna (6 vinst, 2 remi samt en miserabel start med 4 förluster på de sex 

första partierna). 14 poäng i tävlingen renderade i alla fall en delad tredjeplats poängmässigt i 

omgången. Bättre hade bara två 16-poängare tillhörande HASK (Patrik Nilsson) respektive 

Jönköpings SS (Dennis Miskulin).  
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2020-07-26 – Svenska Blixtligan  

I andra omgången samlade ÖSS endast sex spelare på startlinjen med resultatet 70 placeringspoäng 7 

(av 10). Bästa poängplockare för ÖSS blev Sven-Olof Andersson 20 (12 partier), Bo Sundell 18 (12), 

Berndt Westerlund 10 (9) och så vidare. Vann omgången gjorde spanska Colegas de Kike på 213 

poäng med hela 30 spelare på närmast före Stockholms SS, Umeklubben ASSU och tyska Rochade 

Europa. 

 

2020-08-02 – Svenska Blixtligan  

I tredje omgången fick ÖSS nio spelare på startlinjen och lyckades återigen bli trea med 134 poäng. I 

ÖSS framstår främst två spelare som har tekniken att behärska den hyperkorta betänketiden, Adrian 

Bohman Karlholm (36 poäng, 21 partier) och Denis Puleshi (33 poäng, 21 partier), 

 

2020-08-09 – Svenska Blixtligan online 

Fjärde ronden i den svenska blixtschackligan online resulterade i plats 7 för Östersunds 

SS med 41 poäng. Bäste poängplockare i ÖSS blev Jan Hanning. Särskilt noteras debut i 

blixtlagssammanhang av junioren Wilhelm Moänge. 

 

2020-08-16 – ÖSS-brons i Svenska Blixtligan online 

I femte och avslutande ronden ställde ÖSS upp med sju spelare med resultatet 58 poäng. 

Bäst i ÖSS blev även denna gång Jan Hanning. Segrande Umelaget ASSU nådde med sina fem 

spelare 140 poäng. 

Slutställningen i Svenska Blixtligan, division II, blev att Stockholms SS segrade följt av Umelaget 

ASSU och därefter Östersunds SS. 

 

Höstens klubbverksamhet  

Med hänsyn till rådande restriktioner och riktlinjer från Folkhälsomyndigheten har styrelsebeslut 

ännu inte tagits när och hur närschack åter kan bedrivas under acceptabla former. SSF har aviserat 

uppdaterade riktlinjer under veckan. Däremot kan online-turneringar av icke traditionell 

mästerskapskaraktär komma att spelas. Detta gäller såväl klubb- som distriktstävlingar tills vidare 

under hösten. Beträffande ungdomsverksamhet på klubbnivå svarar respektive ungdomsledare för 

hur den arrangeras under tillfredsställande former.  

 

2020-08-27 – Adrian vann Schack 88:s Augustibullet 

Achack 88 arrangerade sin tredje onlinetävling, Augustibullet, med den hyperkorta betänketiden 1 

minut/spelare/parti utan tilläggstid per drag. Spelet pågick under 30 minuter. För att säkerställa ett 

lämpligt antal deltagare inbjöd klubben även bulletvänner från övriga Schacksverige. Totalt 13 

deltagare. Vinnare blev ÖSS-spelaren Adrian Bohman Karlholm som med starka 38 poäng kom en 

hårsmån före tvåan Roger Magnusson, Malmö, också 38. Bronset till Denis Puleshi, ÖSS, 28 poäng. 

Sedan följde CM Kim Nygren, Örebro, 27, Peter Svensson, Schack 88, 26, Martin Silwer, Malmö, 

24, Bo Wik, Schack 88, 24, René Schiller, Schack 88, 20, Jesper Rhodin, Schack 88, 16, och så 

vidare.  René Schiller och Jesper Rhodin fick båda över 1800 i prestationsrating! 

 

Allsvenska serien 2020/21 

Den kommande allsvenska serien befinner sig i ett oklart läge när det gäller höstsäsongen. Oklart 

såtillvida att en del matcher kan komma att spelas, andra inte beroende på Corona-restriktionerna. 

För Östersunds SS blir det knappast något spel under hösten och spelprogrammet lär anpassas till 

mer komprimerat spel under våren. ÖSS står dock fortfarande kvar som anmälda i division I men har 

möjlighet att hoppa över säsongen, återfå startavgiften och behålla sin division I-plats till säsongen 

2021/22. Blir det spel kommer följande lag i fråga för 2020/21: 

Östersunds SS, SS Luleå, Farsta SK II, SK Rockaden III, Stockholm, Solna SS, Södra SASS, 

Stockholm, Wasa SK III, Stockholm, Fagervik-Sundsvall samt från Superettan nedflyttat lag. 
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2020-09-23 – Årsmöte Östersunds SS 

För Östersunds SS blev det omval av hela styrelsen för 2020, dvs. ordförande Yngve Sundien, vice 

ordf. Sven-Olof Andersson, sekreterare Simon Ferm, skattmästare Henrik Johansson, 

materialförvaltare/klubbvärd/webbansvarig Bengt Öberg, suppleanter Christer Mäki (omval) och 

Lena-Karin Lundgren (nyval). Nyval blev det på revisorsposterna av Denis Puleshi och Sune 

Andersson och suppleanterna Ingemar Olofsson och Sven Nordenström. Ungdomskommitté Bengt 

Öberg, Olof Edler, Anders Nylén och Henrik Johansson, samtliga omval. Omval även av 

registeransvariga Bengt Öberg och Henrik Johansson. Fortsatt förtroende blev det även för 

valberedningen, Anders Nylén och Lars Liljedahl. Här är en post fortsatt vakant. Klubben beslöt 

oförändrade medlemsavgifter. Höstens verksamhet präglas av Coronapandemin vad gäller fysiskt 

närschack, som går på sparlåga men ändå pågår ett KM med åtta yngre deltagare (fyra spelbord). Ett 

förslag om månadstävlingar i blixtschack online gemensamt Hammerdalsklubben Schack 88 

hänsköts till respektive styrelser. 

 

Hösten 2020 

På det lokala planet är det stiltje vad gäller närschack, möten med mera. Under augusti må dock 

planeras för klubb- och distriktsårsmöten under september, liksom tas ställning om Sjakkfeiden, det 

årliga utbytet med Tröndelagen, måste ställas in i år. Det var planerat till helgen 29-30 augusti med 

Östersund som värd. Vad som närmast föranleder aktivitet är dock den ”testkongress” som Sveriges 

Schackförbund anordnar söndag 16 augusti inför den ordinarie kongressen söndag 4 oktober. När 

skolorna startat är det också aktuellt med överväganden om inledande av den fjortonde säsongen i 

rad med Schack4an och de traditionella klassbesöken ute i länet. Cirka 25 klasser per säsong. 

 

Schack-SM-planering 

Sveriges Schackförbund (SSF) tillkännager att åren 2022 och 2025 kommer Schack-SM att spelas på 

Fyrishov i Uppsala. Sedan tidigare är det klart att SM 2021 spelas på Helsingborg Arena, vilket var 

avsikten med de i år inställda SM-tävlingarna. Uppsalasatsningen uppges vara en del av de 

långsiktiga samarbeten som också innefattar Schackfyrans riksfinaler 2021-2026  (delfinaler även i 

Helsingborg dessa år). 

 

2020-09-26—09-27 – Fördel Adrian på lotten i Helsingborg 

Helsingborgs ASK arrangerade under förra helgen Scandic Helsingborg Nord Open. Det blev en 

coronaanpassad turnering med 16 spelare fördelade på fyra grupper med fyra i varje, baserade på 

rating. I högsta gruppen kom samtliga fyra spelare på 1,5 poäng efter de tre ronderna med långpartier 

(90 minuter/spelare/parti plus 30 sekunder/drag). Vanliga särskiljningsregler räckte inte till så lotten 

togs till hjälp och vinsten tillföll Adrian Bohman Karlholm (2083), Harplinge SS-Halmstad och 

Östersunds SS. Övriga 1,5-poängare var helsingborgarna CM Anders Nilsson (2240) och Patrik 

Nilsson (2256) samt Peter Lundstedt (2076) Växjö SK. 

Övriga tre gruppsegrare blev: Fredric Olsson, Helsingborgs ASK.:Cajsa Lindberg, SS 

Kalmarunionen.Marius Schriever-Abeln, Harplinge SS-Halmstad. 

 

2020-09-27 – ÖSS spelar i SCTB 

ÖSS deltar i SCTB med en femteplacering i första omgången i division IV. Bästa poängplockare i 

ÖSS blev signaturen Clynch7, 20 poäng, närmast före Denis Puleshi och Sven-Olof Andersson, båda 

12 poäng. Ledningen i gruppen efter första omgången innehas av Eksjö SK 12 poäng, SS Gambit, 

Norrtälje, 10 poäng. ÖSS står med sin femteplacering på 6 poäng. 

 

 

 

 

 

 



13 

 

2020-10-04 – SSF-kongressen 

Den sedan i somras uppskjutna kongressen för Sveriges Schackförbund hölls online på plattformen 

Zoom och med GoPlenum för omröstningar. De 23 distrikten hade sammanlagt 63 röster, varav JH-

distriktet 2 (ombud Sven-Olof Andersson och Per-Olov Larsson). Stockholm som största distrikt 

hade 12 röster (efter tillämpning av begränsningsregel). Grundregeln är 1 röst per påbörjat 500-tal 

medlemmar, dock högst motsvarande 20 procent av förbundets totala antal medlemmar.  

Det blev nyval på ordförandeposten av Håkan Jalling, tidigare vice ordförande, sedan Ted Gemzell 

avsagt sig omval. Även övriga styrelseval blev i enlighet med valberedningens förslag. Nyval på 

revisorsposterna blev det av PWC-representanterna, auktoriserade revisorerna Malin Åkesson, 

ordinarie, och Sara Wallinder, suppleant. Som förtroendevalda, icke auktoriserade, revisorer blev det 

nyval på Per-Olov Larsson, ordinarie, och Sven-Olof Andersson, suppleant, båda tillhörande JH 

Schackförbund (Östersunds SS). 

Valberedningen fick fortsatt förtroende och består av Jan Wikander, Stockholm, sammankallande, 

Per Sundelius, Örebro, och Henrik Johansson, Östersund. 

Fyra motioner behandlades. En motion bifölls om begränsat utdrag ur polisens belastningsregister 

avseende ledare som har direkt och regelbunden kontakt med barn. Vidare bifölls en motion om 

regelverk för att genomföra allsvenska matcher på distans, innebärande fortsatt utredning om denna 

möjlighet av SSF:s Tävlings- och regelkommitté. En motion om deltagande i Ungdoms-VM och 

Ungdoms-EM av barn under 13 år bifölls också. Här gjordes en distinktion av formell natur att 

dylika anmälningar alltid måste göras till arrangören genom vederbörande federation, även om 

beslutet att låta barn delta ligger på föräldrarna. Här nämndes även den policy Riksidrottsförbundet 

har att inte utse så unga deltagare till dylika kvalificerade tävlingar. En motion rörande Tidskrift för 

Schack vållade en del diskussioner om antal utgåvor per år, eventuell indragning av tidskriften med 

mera. Motionen avslogs med innebörden att SSF ska slutföra sitt utredningsuppdrag från kongressen 

2017 och presentera en plan för hur TfS ska hanteras på längre sikt och att denna fråga ska prioriteras 

av den tillträdande styrelsen. 

En proposition om medlemsavgifterna för 2021 bifölls, vilket innebär oförändrat 240 kr för seniorer 

och 10 kr för ungdomsmedlemmar upp till och med 25 års ålder. 

I övrigt föredrogs verksamhetsberättelsen för 2019 med resultat- och balansräkning,  

revisionsberättelsen samt verksamhetsplan och budget. 

Beträffande tidpunkt för kongresserna nämndes överväganden om att tidigarelägga dessa och 

separera från själva SM-tävlingarna i juli månad. Sammanfattningsvis fungerade onlinetekniken och 

omröstningsförfarande tillfredsställande och hela kongressen var avklarad på ca fyra timmar. 

Kongressordförande var Mohamad Hassan, 1:e vice ordförande i kommunstyrelsen i Uppsala. 

Kongressen inleddes med parentationer och från JH-distriktet anmäldes Georgibelle Fröjse och Dan 

Malmqvist.  

 

Serien ”The Queen’s Gambit” i topp på Netflix 

Sveriges Schackförbund (SSF) har uppmärksammat en berömd serie på Netflix och skriver så här på 

sin hemsida: 

Man behöver nästan gnugga sig i ögonen men en tv-serie om schack är just nu det hetaste som finns 

på Netflix Sverige. Efter att ha legat tvåa klev ”The Queen’s Gambit” på onsdagen upp på 

förstaplatsen på listan över mest sedda tv-serier på filmtjänstens Sverigeranking. Schack.se har 

tidigare berättat om den framgångsrika öppningshelgen med höga betyg på imdb.com. Och tv-serien 

där man får följa Beth Harmons schackkarriär ända från källaren i barnhemmet till drabbningar mot 

stormästare har nu fångat även de svenska tittarna. 

”The Queen’s Gambit” toppar listorna i flera andra länder och populariteten för serien ökar än mer 

när sådana som ”The office”-skådespelaren Rainn Wilson med 4,4 miljoner (!) följare öser lovord på 

Twitter, så även författaren Stephen King med 6,1 miljoner (!) följare. 
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Även Sveriges Radio har uppmärksammat det stora intresset för schack sedan Netflix-serien hade 

premiär för drygt en vecka sedan. P1 Kulturnytt har intervjuat Susanna Berg Laachiri, som på SSF-

hemsidan schack.se har rescenserat ”The Queen’s Gambit”. Vid intervjun säger hon bland annat: 

”Det är oerhört stort intresse, det är mer än vad vi schackförbundet och alla schackspelare någonsin 

kunde trott. Schack exponeras inte tillräckligt. Det är en liten grupp som håller på med det och då 

blir det en sluten värld. Det är den slutna världen som regissören har öppnat dörren till nu”. 

Allsvenska säsongen 2020/21 ställs in 

Det blir inget allsvenskt spel i schack under säsongen 2020/21. Det meddelar Sveriges 

Schackförbund (SSF) via tävlings- och regelkommittén: ”Med anledning av den aktuella 

coronasituationen och de signaler som vi har fått från allsvenska klubbar bedömer vi inte att det är 

rimligt att försöka genomföra den allsvenska säsongen på vanligt sätt”, skriver kommittén i sitt 

beslut. 

 

2020-10-04 - Swedish Chess Team Battle 

I andra omgången av den svenska serieligan i blixtschack, SCTB deltog ÖSS med endast fyra 

deltagare. ÖSS: Jan Hanning, Bengt Öberg, Sven-Arne Persson och norrmannen Namndalseid. Med 

så få deltagare var chanserna till tabellavancemang i princip uteslutna redan från början. ÖSS 

samlade ihop 40 poäng med en sjundeplacering som följd. Överlägsen segrare blev åter Eksjö SK 

med 249 poäng på sina åtta bästa lagmedlemmar. Man leder också turneringstabellen på 24 poäng, 

närmast före Norrtäljeklubben SS Gambit 20, ÖSS ligger sexa på 10 poäng. 

 

2020-10-11 – Swedish Chess Team Battle 

I tredje omgången av den svenska serieligan i blixtschack, SCTB deltog ÖSS med följande spelare: 

Adrian Bohman-Karlholm, Jan Hanning, Bengt Öberg, Sven-Arne Persson och norrmannen 

Namndalseid. ÖSS samlade ihop 64 poäng och placerade sig i denna delomgång fyra. Överlägsen 

segrare blev åter Eksjö SK med 293 poäng på sina åtta bästa lagmedlemmar. Man leder också 

turneringstabellen på 36 poäng, närmast före Norrtäljeklubben SS Gambit 30. ÖSS ligger sexa på 17 

poäng.  

 

2020-10-18 – Swedish Chess Team Battle 

Efter fyra omgångar leder Eksjö SK överlägset på maximala 48 placeringspoäng, närmast före SS 

Gambit, Norrtälje, 38 och Täby SK 32. På plats 6 återfinns Östersunds SS med 21 placeringspoäng. 

 

Bengt Öberg segrare i ÖSS onlinemästerskap i snabbschack 

Under rådande Corona-restriktioner med närkontakt har det traditionella KM i snabbschack ställts in. 

Däremot har på nätet genomförts ett inofficiellt ”Online-KM” i snabbschack med tre deltävlingar där 

de två bästa resultaten räknats. Inte heller den tredje deltävlingen samlade fler än fem deltagare, som 

möttes alla mot alla. Obesegrad på fem poäng, inklusive frirond, blev Bengt Öberg, närmast följd av 

trepoängarna Niilas Mattsson Åhrén, Anton Silfver (numera Linköping) och Jan Hanning samt 

enpoängaren, junioren Anton Ståhlström. Totalt i sammandraget vann Bengt Öberg på 8,5 poäng, 

närmast före Jan Hanning, 7,5, och på bronsplats Anton Silfver, 6 poäng. Bäste junior (upp t.o.m. 20 

år) blev Niilas Mattsson Åhrén,5 poäng, närmast före Anton Ståhlström och Axel Sahlin. 

 

2020-10-25 – Swedish Chess Team Battle 

I den femte och sista omgången av den svenska serieligan i blixtschack, SCTB. Såväl Östersunds SS 

som Hammerdalsklubben Schack 88 deltog i division IV.  

Efter fyra omgångar ledde Eksjö SK överlägset på maximala 48 placeringspoäng, närmast före SS 

Gambit, Norrtälje, 38 och Täby SK 32. På platserna 6-7 återfanns Östersunds SS, 21 och Schack 88, 

20 placeringspoäng.  
I högsta divisionen ledde Wasa SK, Stockholm, på 44 placeringspoäng, närmast före Västerås 
SK, 32, och Örgryte SK, 31 placeringspoäng. 
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2020-11-08 – Online-DM i blixtschack  
Årets DM-blixt och DM i snabbschack har ställts in på grund av pandemin. JH-distriktet genomför 

dock ett nyinrättat Online-DM i blixtschack med spel i tre omgångar, varav de två bästa resultaten 

räknas samman. Första omgången spelades över sju ronder och betänketiden 3 minuter/spelare/parti 

och tilläggstid 2 sekunder/spelare/drag.  

 

I topp på 6 poäng vardera kom Anders Åström och Denis Puleshi, närmast följd av Bo Sundell, 5. 

Delade placeringar blev det även för 4-5) Per-Olov Larsson och Sven-Olof Andersson, båda 4,5 

poäng, samt en kvartett på 3,5 poäng: Peter Svensson, Bo Wik, Sven-Arne Persson och Jesper 

Rhodin. Totalt blev det 17 deltagare i startlistan. 

 

2020-11-10 – Östersunds SS Klubbmästare 2020 - Simon Ferm! 

I Östersunds SS Långparti-KM 2020 segrade till slut Simon Ferm! på sammantaget 6 poäng (av 7).  
 
 
I spellokalen på Samuel Permansgatan i Östersund trivs  

vad det verkar Simon Ferm som fisken i vattnet. Seger för 

nu tredje året i följd efter att i årets mästerskap ha tappat  

endast 1 poäng. 

 

Desto jämnare då därefter där tre spelare uppnådde 5 poäng 

efter inbördes vinst och förlust. På bäst särskiljningspoäng 

Henrik Johansson och bronspokalen till Olof Edler. 

 

I ungdomskampen (upp till 20 år) segrade Axel Sahlin!  

från Frösön före Wilhelm Moänge, till vardags i Unders- 

åkers SSK. 

 

Turneringen som som vart elo-rankad har spelats tisdag- 

kvällar sedan start den 8 september. Turneringen lockade  

sammantaget 8 deltagare till start. 

 

Simon Ferm, klubbmästare i Östersunds SS för tredje året i följd 2018, 2019 och 2020. 

 

2020-11-15 - Online-DM i blixtschack  
Andra deltävlingen av tre i Online-DM i blixtschack spelades i sju ronder med betänketiden 3 

minuter/spelare/parti plus två tilläggssekunder per drag.  

 

Denna gång blev det 15 spelare i startlistan. Ohotad vinnare blev snabbspelande Adrian Bohman 

Karlholm, vinst i samtliga sju partier. Närmast följde Bo Wik, 5, Jan Hanning och Bengt Öberg,  

båda 4,5, Sven-Olof Andersson, 4, Peter Svensson, 3,5, samt trepoängarna Sverre Sverkmo, René 

Schiller, Denis Puleshi, Sam Svalander och Jesper Rhodin och så vidare. 

 

De två bästa resultaten av tre deltävlingar avgör slutplaceringen. I den traditionella spelformen med 

närschack har i första hand räknats placeringspoäng, 20 för seger, 18 för andraplats, 17 för tredjeplats 

och så vidare. I denna onlinevariant har lagts in en annan beräkningsgrund, nämligen ackumulerade 

partipoäng och vid lika partipoäng särskiljning enligt Sonneborn-Berger. En modell som det ännu 

råder diskussion om huruvida den är den mest optimala annat än vid turneringar där alla möter alla. I 

partipoängberäkningen leder efter två deltävlingar Denis Puleshi på 9 poäng, närmast följd av Bo 

Wik och Sven-Olof Andersson, båda 8,5, Jan Hanning och Bengt Öberg, båda 7,5, Adrian Bohman 

Karlholm och Peter Svensson, båda 7, Jesper Rhodin, 6,5 poäng, och så vidare. Sammanlagt 20 

spelare har hittills deltagit. 
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2020-11-22 – Denis Puleshi vann Online-DM i blixtschack  

I den avslutande tredje deltävlingen i Online-DM i blixtschack blev det 17 spelare i startlistan och 

Denis Puleshi blev klar vinnare med maximala sju vinster av sju möjliga. Därnäst följde Adrian 

Bohman Karlholm, 6, Per-Olov Larsson, 4,5, samt fyrapoängarna Peter Svensson, Sune Zackrisson, 

Jan Hanning och Anders Åström och så vidare.  

 

De två bästa resultaten av tre deltävlingar avgör slutplaceringen. I den här onlinevarianten har på 

försök lagts in en ny beräkningsgrund, nämligen ackumulerade partipoäng och vid lika partipoäng 

som test särskiljning enligt Sonneborn-Berger. En särskiljningsmodell som normalt tillämpas endast i 

turneringar där alla möter alla.  

 

I partipoängberäkningen blev det dött lopp mellan Denis Puleshi och Adrian Bohman Karlholm, 

båda 13 poäng. Slutsegern till Puleshi genom särskiljningsberäkningen. Därnäst följde i 

sammandraget Anders Åström, 10, Per-Olov Larsson, 9, trion Bo Wik, Jan Hanning och Sven-Olof 

Andersson, samtliga 8,5 poäng, Peter Svensson och Bengt Öberg, båda 7,5 poäng, Jesper Rhodin, 7 

poäng, och så vidare. Sammanlagt 22 deltagare på de tre deltävlingarna. 

I veteranklassen (50+) med totalt nio deltagare blev Per-Olov Larsson främst, närmast före Bo Wik, 

Jan Hanning och Sven-Olof Andersson. Bäste 65+ blev Per-Olov Larsson och bäste 75+ Sven-Olof 

Andersson. Bäste junior blev Sam Svalander, ÖSS, och bästa dam Marie Henriksson, Schack 88. 

 

 

 

2020-12-20 – Trio i topp i ÖSS Online-KM i blixtschack  

Östersunds SS arrangerade i avsaknad av traditionellt närschack ett Online-KM i blixtschack med sju 

deltagare. Betänketid 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag.  

 

När krutröken skingrats visade det sig att trion Jan Hanning, Anton Silfver och Sven-Olof Andersson 

hade sex poäng vardera och lika särskiljningspoäng. Dessutom hade de slagit varandra inbördes. 

Som sista utväg för särskiljning nyttjades ”rating performance” och då blev den fiktiva prispallen i 

ovan nämnd ordning. Därnäst följde Wilhelm Moänge 3,5, Bengt Öberg 3, Sam Svalander 2,5 och 

Tim Vos 1 poäng. Bäste junior (U20) blev Moänge, som även spelar i Stamgärde Skolschackklubb, 

liksom Tim Vos.  

 

 

2020-12-27 – Online-DM i snabbschack till Magnus Nordling 

I mellandagarna spelas normalt varje år snabbschacksturneringen Jämtcupen, där man bland annat 

tävlar om ett vandringspris. När ”fysiskt” schack inte kan genomföras under överskådlig tid ställdes 

årets upplaga av tävlingen in. För att ändå bereda speltillfällen genomförs onlinespel av olika slag, så 

även Online-DM i snabbschack över sju ronder och med betänketiden 10 minuter/spelare/parti plus 

tilläggstid 5 sekunder/drag.  

 

I startfältet noterades hela 20 spelare i olika åldrar från 13 till 78 år. Efter de sju ronderna noterades 

sex poäng för ÖSS-aren Magnus Nordling, närmast följd av Per-Olov Larsson, 5,5, och 

fempoängarna Peter Svensson och Anders Åström. På 4,5 poäng landade Bo Sundell och Sven-Olof 

Andersson. Därnäst följde Bengt Öberg, 4, Berndt Westerlund och Jesper Rhodin, båda 3,5, 

trepoängarna Bo Wik, René Schiller, Olof Edler och Jan Hanning. Bäste veteran totalt (50+) blev 

Magnus Nordling. Bäste 65+ blev Per-Olov Larsson och 75+ Sven-Olof Andersson. Bäste junior 

(U20) blev Sam Svalander och bästa dam Marie Henriksson, Schack 88.   
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Tack för 2020 

 

Styrelsen vill tacka alla spelare, klubbfunktionärer, föräldrar samt lärare 

och fritidspedagoger för allt uppoffrande arbete som under året lagts ner 

på vår eminenta hobby. 

 

Tack till Bo Wik (Länstidningen) och Sven-Olof Andersson (Östersunds-

Posten) för alla schackkrönikor ni bestått allmänheten med. Ett särskilt 

omnämnande också till Bengt Öberg, vår förträfflige webb-redaktör och 

medlemsregistrator, numera ytterst viktiga funktioner för alla klubbar, 

distrikts- och nationsförbund. 

 

 

Styrelsen i april 2021 

 

 

Yngve Sundien Sven-Olof Andersson 
Ordförande Vice ordförande 

 
 

Simon Ferm Henrik Johansson 

Sekreterare Kassör 

 

 

Bengt Öberg 

Ledamot 

 

 

Christer Mäki Lena-Karin Lundgren 

Suppleant Suppleant 

 

 

 

 

BILAGOR 

 
• Statistik, resultatlistor m.m. 

- Pedagogdagar – Se JHSF:s VB 

• Resultatlistor 

- Månadsblixtar  

- Allsvenska serien 2019/20   

- KM och DM tävlingar m.m 

• Ekonomisk årsredovisning 

• Revisionsberättelse 

 

 



 



Div I 1 Allsvenskan 2019/20           
SP 

 
+ 
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- 

 
PP 

 
MP 

 

 
1 

 
SS 4 Springare 

 
6 

 
4 

 
2 

 
0 

 
31.5 

 
10 

   

 
2 

 
SS Luleå 

 
5 

 
3 

 
2 

 
0 

 
23.0 

 
8 

   

 
3 

 
Fagervik-Sundsvall 

 
5 

 
2 

 
3 

 
0 

 
24.5 

 
7 

   

 
4 

 
Wasa SK II 

 
6 

 
2 

 
2 

 
2 

 
26.0 

 
6 

   

 
5 

 
Farsta SK II 

 
6 

 
2 

 
1 

 
3 

 
20.5 

 
5 

   

 
6 

 
Solna SS 

 
5 

 
1 

 
2 

 
2 

 
19.0 

 
4 

   

 7  SK Rockaden, Sthlm III  6  1  1  4  20.5  3     
8  

 
Östersunds SS 

 
5 

 
0 

 
1 

 
4 

 
11.0 

 
1 

   

                   

   

Div III 1 Allsvenskan 2019/20           
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Fagervik-Sundsvall III 
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12.5 
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Fagervik-Sundsvall II 
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1 
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Östersunds SS II 
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2 

 
2 
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4 
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Östersunds SS III 

 
5 

 
0 

 
1 
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4.0 

 
1 

   

                   

   

Div IV Jämtland-Härjedalen 2019/20      

 

 

 

 

 

   

Div V Jämtland-Härjedalen 2019/20           
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Stamgärde SSK 
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0 
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Schack 88, Hammerdal  

 
2 

 
0 

 
1 

 
1 

 
3.0 

 
1 

   

 
3  Östersunds SS VII  2  0  1  1  2.0  1 

   

 
               

   

 

För Östersunds förstalag i Div. I deltog under säsongen FM Trygve Dahl, Andreas Gangstad 

Rygg, Bo Sundell, Torbjørn Dahl, Stig Holmlund, Per-Olov Larsson, Magnus Nordling, Sven 

Nordenström, Sven-Olof Andersson, Christer Mäki, Denis Puleshi, Peter Mozelius och 

Henrik Johansson. 

För Östersunds SS främsta lag i division III, Östersunds SS II deltog Denis Puleshi, Stig 

Holmlund, Simon Ferm, Anders Nylén, Åke Myrberg, Bengt Öberg, Jan Hanning, Rolf Fasth,  

Taher Ahmadi, Simon Dymér, Fabian Lorentzon samt Axel Sahlin. 

I Div. IV Jämtland-Härjedalen segrade Östersunds SS IV genom Olof Edler, Axel Sahlin, 

Simon Dymér, Arturas Kivilsa och Erik Oskarsson. 

I Div. V Jämtland-Härjedalen segrade på nytt Stamgärde SSK nu genom Wilhelm Moänge, 

Albin Lund, Tim Vos, och Anna Vos.  

Noterat: Slutomgångar i division 1 samt rond 6 i division 3 inställda gå grund av Coronaläget. 
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Östersunds SS V 
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Östersunds SS VI 
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Månadsblixtar  

 

Januari  November   

 

1 Peter Mozelius 6½ (av 7) 1 Simon Ferm 5 (av 5) 

2 Bengt Öberg 6 2 Henrik Johansson 4 

3 Sven-Olof Andersson 5 3 Bengt Öberg 3 

4 Wilhelm Moänge 3 4 Taher Ahmadi 2 

5 Taher Ahmadi 3 5 Sam Svalander 1 

6 Axel Sahlin 2½ 6 Olof Edler 0 

7 Ingemar Olofsson 2  

 

Februari    

 

1 Sven-Olof Andersson 5 (av 5)  

2 Bengt Öberg 4  

3 Henrik Johansson 3  

4 Taher Ahmadi 2  

5 Wilhelm Moänge 1  

6 Bo Andersson 0  

    

    

 

Mars    

 

1 Bengt Öberg 6½ (av 7)  

2 Sven-Olof Andersson 5  

3 Anders Åström 5  

4 Henrik Johansson 4  

5 Wilhelm Moänge 3  

6 Stig Holmlund 2½  

7 Taher Ahmadi 2    

8 Axel Sahlin 0 

 

Augusti - gemensam med Schack 88  -  Lichess  

 

1 Peter Svensson 30  

2 Bo Wik 18  

3 Fredrik Blixt 16  

4 Sune Zackrisson 12  

5 Jan Hanning 12  

6 Taher Ahmadi 9  

7 Bengt Öberg 8  

8 Marie Henriksson 8 

9 Sven-Arne Persson 3   

 

 

 

 

 

 

 

 

Noterbart: Endast men dock fyra månadsblixtar på klubben samt premiär av en månadsblixt på internet 

arrangerad av Schack 88 på Lichess.     



Östersunds SS KM 2020 
Senast uppdaterad 10.11.2020 20:29:44

Korstabell efter 7 ronder

Plac. Namn Rating Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Poäng TB1 TB2 TB3

1 Ferm Simon 1748 * 0 1 1 1 1 + 1 6 0 17 6

2 Johansson Henrik 1650 1 * 0 1 0 1 + 1 5 1 14 5

3 Edler Olof 1550 0 1 * 0 1 1 1 1 5 1 12 5

4 Öberg Bengt 1633 0 0 1 * 1 1 + 1 5 1 12 5

5 Ahmadi Taher 1244 0 1 0 0 * 1 + + 4 0 8 4

6 Sahlin Axel 1396 U20 0 0 0 0 0 * 1 1 2 0 1 2

7 Moänge Wilhelm 1211 U20 - - 0 - - 0 * 1 1 0 0 1

8 Oskarsson Erik 0 0 0 0 0 - 0 0 * 0 0 0 0

ÖSS Open 2020 
Senast uppdaterad 24.03.2020    Speltid 30 min. + 10 sek/drag

Korstabell efter 7 ronder

Plac. Namn Rating Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Poäng TB1 TB2 TB3

1 Åstrom Anders 1471 * 1 1 1 1 + + 1 7 0 7 26

2 Holmlund Stig 1800 0 * 1 1 1 + 1 + 6 0 6 25

3 Johansson Henrik 1640 0 0 * 1 1 + + + 5 0 5 26

4 Öberg Bengt 1639 0 0 0 * + + + + 4 0 4 29

5 Fasth Rolf 1550 0 0 0 - * + 1 1 3 0 3 26

6 Ahmadi Taher 0 - - - - - * 1 + 2 0 2 23

7 Sahlin Axel 0 U20 - 0 - - 0 0 * + 1 0 1 23

8 Olofsson Ingemar 0 0 - - - 0 - - * 0 0 0 22

Östersunds SS Blixt-KM Online 2020 - Spelat på Lichess
Spelat   20 december 2020   Speltid 3 min + 2 sek/drag

Korstabell efter 7 ronder

Plac. Namn Rating Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Poäng TB

1 Jan Hanning 1790 * 1 0 1 1 1 1 1 6 16

2 Anton Silfver 1815 0 * 1 1 1 1 1 1 6 16

3 Sven-Olof Andersson 1833 1 0 * 1 1 1 1 1 6 16

4 Wilhelm Moänge 1384 U20 0 0 0 * 1 ½ 1 1 3½ 5,25

5 Bengt Öberg 1635 0 0 0 0 * 1 1 1 3 3,5

6 Sam Svalander 1307 U20 0 0 0 ½ 0 * 1 1 2½ 2,75

7 Tim Vos 1149 U20 0 0 0 0 0 0 * 1 1 0

8 *

Östersunds SS KM i Snabbschack - spelat online på Lichess 
Spelat  11, 18 och 25 oktober 2020    Speltid 30 min. + 10 sek/drag

Plac. Namn Rating Klass R1 TB1 R2 TB2 R3 TB3 Poäng 

1 Bengt Öberg 1814 3½ 6,3 3½ 5,25 5 10 8½

2 Jan Hanning 1851 4½ 8,75 3 4 7½

3 Anton Silfver 1837 3 3,5 3 4 6

4 Niilas Mattsson Åhrén 1577 U20 2 1 3 4 5

5 Sven-Arne Persson 1733 4 6,5 4

6 Berndt Westerlund 1803 2½ 4,8 2½

7 Olof Edler 1698 2 1 2

8 Anton Ståhlström 1158 U20 1 0 1 0 2

9 Axel Sahlin 1358 U20 1 0 1

I sammanställningen har de två bästa av tre delresultat sammanräknats. Vid lika totalpoäng avgör tiebreak

4,75

1

0

0

TB Tot

16,25

12,75

7,5

5

6,5

1149

RP

1832

1829

1826

1484

1361

1307



Slutställning efter Rond 4 av Swedish Rapid Team Battle  1/7 - 22/7 2020

Div.3 1 2 3 4 Tot.p TB

1.   HASK 12 12 12 12 48 284

2.   Täby Schackklubb 10 10 10 8 38 188

3.   Schack 08 8 4 8 7 27 124

4.   Östersunds Schacksällskap 6 6 7 6 25 133

5.   Jönköpings Schacksällskap  - 7 6 10 23 121

6.   Hisingsalliansen 5 5 5 5 20 89

7.   ASSU 7 8 4  - 19 96

8.   Chess Arboga 4 3 3  - 10 24

Slutställning i Svenska Blixtligan Division 2  -  Säsong 1

2020-07-19 2020-07-26 2020-08-02 2020-08-09 2020-08-16

Lag Rond 1 Rond 2 Rond 3 Rond 4 Rond 5 Totalt

Stockholms Schacksällskap 66 183 291 540

ASSU 90 158 119 140 507

Östersunds Schacksällskap 109 70 134 41 58 412

Schack 08 61 78 86 77 107 409

Täby Schackklubb 47 82 84 66 115 394

Eskilstuna SK 117 165 282

Schack 88 25 70 60 46 33 234

Kristallen 47 27 48 55 48 225

SS Gambit 41 86 88 215

Colegas de Kike, Spanien 213 213

Rochade Europa, Tyskland 36 116 38 190

Linköpings ASS 149 149

Schacksallskapet Manhem 128 128

Svenska Blixtligan:

Slutställning i Svenska Blixtligan Division 2  - Säsong 2

2020-09-20 2020-09-13 2020-09-06 2020-08-30 2020-08-23
Lag Rond 1 Rond 2 Rond 3 Rond 4 Rond 5 Totalt

ChessArboga 114 105 99 118 436

Stockholms Schacksällskap 175 177 352

ASSU 57 98 130 52 337

Kristallen 67 94 46 34 58 299

Schack 08 118 162 280

Schack 88 54 79 54 70 22 279

Täby 53 138 69 260

Farsta 234 234

Eskilstuna 131 131

Gambit 129 129

För Östersunds Schacksällskap spelade: Denis Puleshi, Per-Olov Larsson, Adrian Bohman Karlholm, Jan 

Hanning, Taher Ahmadi, Fabian Lorentzon, Anders Åström, Sven-Arne Persson, Kazem Rezae, Bengt Öberg, 

Sven-Olof Andersson, Bo Sundell, Berndt Westerlund, Wilhelm Moänge samt Sverre Sverkmo  

https://chessplus.se/blixtligan/

https://lichess.org/tournament/Mf8fZKwL?fbclid=IwAR3az9toTxGrMBl6jDs2fJndHTlsbSUqfUOXjBTxt118FkZDfnNH8efiVI0
https://chessplus.se/blixtligan/
https://chessplus.se/blixtligan/
https://chessplus.se/blixtligan/
https://lichess.org/tournament/Q8JdaSFR
https://lichess.org/tournament/1yIEk6dk
https://lichess.org/tournament/PW9F8qMU
https://lichess.org/tournament/huW6aoy9
https://lichess.org/tournament/TyCcF1rH
https://chessplus.se/blixtligan/


Div. 4 1 2 3 4 5   Tot.p TB 
1. ASSU 12 10 10 12 10 54 1199
2. Chess Arboga 10 12 12 8 12 54 1093
3. Östersunds Schacksällskap 7 8 8 10 8 41 880
4. Schack 88 5 6 6 7 4 28 553
5. Täby Schackklubb 4 7 7 4 5 27 528
6. SS Gambit 6 4 3 6 7 26 493
7. Nolereds SK 3 5 5 5 6 24 465
8. Wasa SK  II 8 3 4  -  - 15 265
9. SK Kamraterna 2  -  -  -  - 2 27

Sluttabellen efter Rond 5 säsong 2 i Swedish Chess Team Battle   14/6 - 12/7 - 2020



Deltagare Rating klass Klubb Poäng RP

1 Denis Puleshi 2289 Östersunds SS 14 2126

2 Bo Sundell 2056 50+ Östersunds SS 12 2051

3 Sven-Olof Andersson 1887 75+ Östersunds SS 12 1973

4 Stig Holmlund 1757 75+ Östersunds SS 10 1985

5 Simon Ferm 1978 Östersunds SS 10 1913

6 Anders Nylén 1781 50+ Östersunds SS 8 1843

7 Per-Olov Larsson 1997 65+ Östersunds SS 6 1972

8 Bengt Öberg 1730 50+ Östersunds SS 6 1857

9 Simon Dymér 1347 Östersunds SS 2 1463

10 Olof Edler 1554 Östersunds SS 2 1297

11 Andreas Nordman 1452 Östersunds SS 0 1390

Deltagare Rating klass Klubb R 1 TB R 2 TB R 3 TB Poäng TB Tot

1 Denis Puleshi 2238 Östersunds SS 6 22 3 6 7 28 13 50

2 Adrian Bohman Karlholm 2348 Östersunds SS 7 27,5 6 21 13 48,5

3 Anders Åström 1857 Östersunds SS 6 22.5 0 0 4 9 10 31,5

4 Per-Olov Larsson 2035 65+ Östersunds SS 4.5 16 4.5 14.75 9 30,75

5 Bo Wik 1801 50+ Schack 88 3.5 10 5 15,5 3 9.5 8,5 25,5

6 Jan Hanning 1816 50+ Östersunds SS 3 8 4,5 14 4 10 8,5 24

7 Sven-Olof Andersson 1834 75+ Östersunds SS 4.5 11.25 4 10,5 3.5 11.25 8,5 21,75

8 Peter Svensson 2026 Schack 88 3.5 10.25 3,5 5,5 4 12.5 7,5 22,75

9 Bengt Öberg 1682 50+ Östersunds SS 3 5 4,5 11 2 4 7,5 16

10 Jesper Rhodin 1751 Schack 88 3.5 5.5 3 2,5 3.5 6 7 11,5

11 Sven-Arne Persson 1601 65+ Östersunds SS 3.5 8.75 1,5 0 3 7 6,5 15,75

12 René Schiller 1590 Schack 88 3 6.5 3 7 0 0 6 13,5

13 Bo Sundell 2053 50+ Östersunds SS 5 19 5 19

14 Sverre Sverkmo 1740 Östersunds SS 0 0 3 9,5 2 4 5 13,5

15 Sam Svalander 1318 U20 Östersunds SS 3 5 2 2 5 7

16 Sune Zackrisson 1695 65+ Schack 88 4 11.5 4 11.5

17 Marie Henriksson 1344 D Schack 88 2 3.5 2 4 2 2 4 7,5

18 Olof Edler 1624 Östersunds SS 2.5 4.75 2,5 4,75

19 Rolf Åkerblom 1585 50+ Östersunds SS 2 5.5 2 5.5

20 Waldemar Hammarberg 1036 Östersunds SS 1 0 1 0

21 Anton Ståhlström 1156 U20 Orrvikens SK 1 0 1 0

22 Niilas Mattsson Åhrén 1028 U20 Orrvikens SK 0 0 0 0

Jämtland-Härjedalens SF Online DM i Blixtschack 2020 - spelat på Lichess 

I sammanställningen sammanräknades partipoängen i de två bästa av tre delresultat. Vid lika avgör tiebreak.

ÖSS Påskdrag 2020 - spelat på Lichess 

2 2 0 2 0 2 2 4 

0 2 2 4 4 0 

2 2 0 2 2 4 

0 0 0 2 0 0 

0 0 0 0 0 0 2 0 

0 0 0 0 0 0 

2 0 2 2 4 

2 2 4 0 0 2 

2 2 0 2 2 0 

0 2 0 0 2 2 

0 0 2 2 0 0 2 

Spelad  12 april 2020   -  3 min. + 2 sek/drag

Spelad  8, 15 och 22 november 2020  -  3 min. + 2 sek/drag



Plac. Namn Rating Klubb 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd 6.Rd Poäng TB1 TB2 TB3

1 Svensson Peter 1843 S88   5b1   8w1   2b1   3w1   4b½   7w1 5,5 21 0 5

2 Mozelius Peter 1799 ÖSS  12w1  14b1   1w0   6b1   3b1   8w1 5 19 0 5

3 Nylen Anders 1752 ÖSS  10b1   7w1   4b1   1b0   2w0   9w1 4 21 0 4

4 Andersson Sven-Olof 1870 ÖSS  13w1   6b1   3w0   7b½   1w½  12w1 4 19 0 3

5 Fasth Rolf 1458 ÖSS   1w0   9b1   6w0  11b1  13w1  10b1 4 17 0 4

6 Öberg Bengt 1645 ÖSS  11b1   4w0   5b1   2w0  12b½  14w1 3,5 18 0 3

7 Johansson Henrik 1629 ÖSS  15w1   3b0  14w1   4w½   8b1   1b0 3,5 17 0 3

8 Wik Bo 1732 S88   9w1   1b0  12w1  13b1   7w0   2b0 3 19 0 3

9 Moänge Wilhelm 1189 SSK   8b0   5w0  10b1  14w1 -1   3b0 3 16 0 2

10 Ahmadi Taher 1277 ÖSS   3w0  13b1   9w0 -1  15b1   5w0 3 14 0 2

11 Henriksson Marie 1092 S88   6w0  12b0 -1   5w0  14b1  15w1 3 12 0 2

12 Sahlin Axel 1427 ÖSS   2b0  11w1   8b0  15w1   6w½   4b0 2,5 18 0 2

13 Olofsson Ingemar 1477 ÖSS   4b0  10w0  15b1   8w0   5b0 -1 2 15 0 1

14 Vos Tim        0 SSK -1   2w0   7b0   9b0  11w0   6b0 1 17 0 0

15 Vos Anna        0 SSK   7b0 -1  13w0  12b0  10w0  11b0 1 13 0 0

Rating klass Klubb Rond 1-7 Poäng TieBreak

1 Magnus Nordling 2145 50+ Östersunds SS 0111111 6 20

2 Per-Olov Larsson 2107 65+ Östersunds SS 1½1½½11 5½ 25,5

3 Peter Svensson 2118 Schack 88 1111100 5 16,5

4 Anders Åström 1860 Östersunds SS 1001111 5 12

5 Bo Sundell 2069 50+ Östersunds SS 1101½10 4,5 16,75

6 Sven-Olof Andersson 2036 75+ Östersunds SS 1½10011 4,5 14,75

7 Bengt Öberg 1861 50+ Östersunds SS 1001101 4 11

8 Berndt Westerlund 1836 65+ Östersunds SS 1½01010 3,5 9

9 Jesper Rhodin 1735 Schack 88 ½100101 3,5 7

10 Bo Wik 1960 50+ Schack 88 1½1½000 3 10,5

11 René Schiller 1561 Schack 88 0100011 3 6

12 Olof Edler 1674 Östersunds SS ½½10100 3 5,25

13 Jan Hanning 1622 50+ Östersunds SS 1001001 3 5

14 Sam Svalander 1586 U20 Östersunds SS 0110000 2 7

15 Andreas Gustafsson 1642 Schack 88 0---110 2 3

16 Marie Henriksson 1204 D Schack 88 001001- 2 2

17 Wilhelm Moänge 1225 U20 Stamgärde Skolas SK 00011-- 2 1

18 Tim Vos   861 U20 Stamgärde Skolas SK 0010000 1 0

19 Sverre Sverkmo 1781 Östersunds SS 0½----- 0,5 1,5

20 Waldemar Hammarberg 1018 Östersunds SS 0------ 0 0

7 Ronder Schweizer

Jämtland-Härjedalens SF Online DM i Snabbschack 2020 - spelat på Lichess 

Senast uppdaterad18.01.2020 18:15:53

Korstabell efter 6 ronder

Jämtland-Harjedalens SF DM 2020 

Spelat 27 december 2020  -  10 min. + 5 sek./drag

1881

RP

2151

2274

2208

1797

2060

2028

1823

1789

1670

1267

1107

1646

1360

1566

1703

1493

1553

1396

1282



Deltagare Rating klass Klubb Poäng RP

1 Adrian Bohman Karlholm 2329 Östersunds SS 38 2283

2 Roger Magnusson 2077 50+ Malmö AS 38 2149

3 Denis Puleshi 2114 Östersunds SS 28 1947

4 Kim Nygren 2170 Örebro SS 27 1897

5 Peter Svensson 1956 Schack 88 26 2103

6 Thomas Johansson 2233 50+ Malmö AS 24 1988

7 Bo Wik 1704 50+ Schack 88 24 1793

8 René Schiller 1595 Schack 88 20 1848

9 Jesper Rhodin 1750 Schack 88 16 1845

10 Andreas Gangstad Rygg 1751 U20 Hell 6 1497

11 Bengt Öberg 1348 50+ Östersunds SS 6 1414

12 Marie Henriksson 1161 Schack 88 1 1336

13 Albin Svanberg 1759 U20 Täby SK 0       0

14 Simon Dymér 1499 Östersunds SS 0 1749

15 Erik Wartoft 1739 U20 Uppsala SSS 0       0

16 Jonas Wik 1500 Schack 88 0       0

Deltagare Rating klass Klubb Poäng RP

1 Denis Puleshi 2316 Östersunds SS 30 2335

2 Peter Svensson 2143 Schack 88 18 2096

3 Ove Holmen 2085 Steinkjer 12 2139

4 H A A Holmen 2148 65+ Hell 12 2135

5 Per-Olov Larsson 2012 65+ Östersunds SS 12 2033

6 Jesper Rhodin 1800 Schack 88 11 2004

7 Bo Wik 1706 50+ Schack 88 9 1574

8 Sebastian Granlund 1826 Schack 88 8 1926

9 Max 2046 Hell 7 2168

10 Sven-Olof Andersson 1808 75+ Östersunds SS 7 1747

11 Terje Lund 2210 50+ Hell 6 2209

12 Jonas Wik 1536 Schack 88 6 1780

13 Bo Sundell 2104 50+ Östersunds SS 6 1769

14 Anders Åström 1792 Östersunds SS 6 1693

15 Bengt Öberg 1633 50+ Östersunds SS 6 1640

16 Wilhelm Moänge 1557 U20 Stamgärde SSK 6 1598

17 Renè Schiller 1656 Schack 88 5 1626

18 Stig Holmlund 1764 75+ Östersunds SS 3 1691

19 Torbjørn Dahl 1851 50+ Hell 2 1713

20 Sverre Sverkmo 1760 Namsos 0       0

21 Sune Zackrisson 1700 65+ Schack 88 0       0

22 Zype 1507 U20 Hell 0 1395

0 2 0 0 0 0 2 2 4 0 2 0 2 0 2 0 

0 0 2 0 0 2 0 2 

0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 

Spelad  26 april 2020,  3 min. + 2 sek/drag 

0 3 0 3 2 0 3 0 3 3 5 0 0 3 0 0 0 2 

2 2 4 4 0 2 0 2 0 2 0 0 2 2 4 

2 2 0 0 2 1 0 2 2 4 0 0 2 3 4 

2 0 2 1 3 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 5 0 1 

2 0 2 0 2 0 2 2 4 0 0 2 2 0 0 2 

Jämtblixten 2020 - spelat på Lichess 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Schack 88:s Augustibullet 2020 - spelat på Lichess 

Spelad  27 augusti 2020, 1 min. +  0 sek/drag

2 0 2 2 4 4 4 4 2 2 0 2 2 4 4 

2 3 4 0 0 3 2 2 3 3 5 4 4 0 3 0 

0 2 2 2 0 2 1 0 0 0 3 3 4 5 4 0 0 

2 2 4 2 2 4 4 4 4 

0 2 2 4 4 4 2 

2 2 0 2 0 2 0 2 2 

2 2 0 2 2 4 0 

1 2 2 2 1 0 2 2 0 

2 2 0 2 2 2 1 

0 0 2 2 4 0 0 0 1 0 

2 2 0 0 2 2 0 

2 2 2 1 0 

1 0 2 0 0 0 2 2 

0 0 0 0 0 0 0 

2 2 2 

0 2 0 0 2 2 0 0 

0 0 2 1 0 1 2 

2 0 2 0 2 0 0 

0 0 2 0 2 2 0 

2 0 0 0 0 0 2 2 0 

2 0 0 0 2 1 0 

0 0 2 1 0 0 

0 2 0 0 



Kostnader 2019 2020 Intäkter 2019 2020
Medlemsredovisning JHSF 12 470,00 12 730,00 Medlemsavgifter *1) 14 780,00 26 350,00
Obetalda medlemsavgifter *1) 5 650,00

Allsvenskan Allsvenskan 23 500,00 7 346,00
Lag 1 25 772,00 14 448,00
Lag 2 6 384,50 752,00
Lag 3 2 875,50 50,00

Länsserien 675,00 100,00
Ungdomsverksamhet 2 640,65 Bingolotto 2 964,00 2 540,00
Priser Startavgifter

Månadsblixt 1 448,00 1 447,00 Månadsblixt 2 240,00 880,00
ÖSS open 720,00 720,00 ÖSS open 450,00 400,00

KM 1 011,00 1 014,00 KM 1 050,00 400,00
Vårturnering 432,00 Vårturnering 400,00

Kontorsmaterial Kommunala bidrag 5 734,00 10 523,00
Bilersättningar 351,00 Medlemsbidrag SSF 4 589,00 4 557,00
Konferenser Verksamhetsbidrag JHSF 14 000,00 16 000,00
Förbrukningsinventarier Sponsorhuset 2 915,75 1 967,98
Representation 432,55 140,00
Bankkostnader 2 355,50 2 003,00 Världsspråket schack 15 000,00
Lokalhyra 27 372,00 25 638,00 Värdeutveckling fonder 2 825,65 10 676,60
Lokal - övrigt 1 257,00 Lokalhyra JHSF 20 544,00 17 622,00
Försäkring 495,00 361,50
Porto
Övriga kostnader 698,00 Övriga intäkter 10,00
Kostnader 85 434,70 67 008,50 Intäkter 110 992,40 99 272,58

Årets resultat 25 557,70 32 264,08

Tillgångar 2019 2020 2019 2020
Kassa 0,00 0,00 Eget kapital 109 822,20 145 380,80
Plusgiro 23 696,07 18 596,97 Resultat 25 557,70 32 264,08
Bankkgiro 36 512,70 33 634,18 Förutbetalda medlemsavgifter 640,00 4 250,00
Bank Swedbank 18 686,87 18 686,87 Skulder 3 000,00
Fondkonto 11 683,76 36 360,36
Materiel 45 116,50 45 116,50
Fordran *2) 324,00 32 500,00

136 019,90 184 894,88 136 019,90 184 894,88

Ekonomisk redovisning för Östersunds Schacksällskap

Perioden 2020-01-01 -- 2020-12-31

Resultaträkning

Balansräkning



Noter:

Östersund 2021-01-27

Henrik Johansson
Skattmästare ÖSS

3. Skulder består av ej utbetald ersättning till norrmännen 

vid match i allsvenskan.

1. Obetaldas medlemsavgifter har inte 

bokförts tidigare år. Summan är vuxna 

medlemmar (20+) som är registrerade i SSF 

medlemssysystem utan betald avgift.

2. Fordran består av startavgifter 2020/2021 

som ställdes in och vi har därmed 

innestående hos SSF inför nästa 

sässong samt obetalda bidrag från kommun. 

Verksamhetsbidrag JHSF

Fördelning tillgångar

Plusgiro

Bankkgiro

Bank Swedbank

Fondkonto

Materiel
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REVISIONSBERÄTTELSE

Revisionsberättelse för Östersunds schacksällskap 2020

Vicl granskning av Östelsunds schacksäilskaps räkenskaper, inklusive årsredovisning och bokföring
för verlisamhetsåret den l januari - den 31 december 2020 har vi funnit dessa i god ordr-ring,
intäkter och utgifter är styrkta med verifikationer.

Plusgiro, bankgiro, bankkonto och fondkonto, öwiga tillgångar och värdehandlingar har
kontrollerats. Vi har även granskat protokoll över styrelsens sammanträden. De i årsredovisningen
intagna resultat- och balansräkningarna överensstämmer med granskad bokföring. Granskningen
har utförts enligt god redovisningssed.

Mot förvaltnir-rgen och föreningens verksamhet i övrigt enligt bokförda protokoll finns enligt vår
mening inte anledning tiII anmärkning. Därför föreslår vi att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den
tid revisionen omfattar.

Östersund den 5 septeniber 2021

e-^-e4
Sune Anclersson Olofsson
Förtroendevald revisor revisorssuppleant

vilken ersatt Denis Puleshi, som
blivit förhindrad att fuilgöra uppdraget


